
1 

 

Zápis z 41. jednání Rady MČ Praha-Vinoř,  

konaného dne 30. října 2019 od 8:00 hodin na   

ÚMČ Praha Vinoř Bohdanečská 97, 190 17 Praha 9 – Vinoř  

Předsedající: starosta MČ Praha-Vinoř – Michal Biskup 
Přítomni: radní – Milan Antoš, Robert Rytina, David Smoljak, Jan Červenka 
Omluveni: v 9 hodin odešel D. Smoljak, v 10 hodin odešel J. Červenka 
Ověřovatelé: Robert Rytina, Milan Antoš 
Zapisovatel: Monika Nová 
 
Hosté:   9:00 p. M. Rytinová – členka školské rady 
 9:30 p. Hanka – dohoda o dokončení realizace Předzámčí 
 
41. jednání Rady MČ Praha-Vinoř zahájil v 8:01 starosta MČ Praha-Vinoř Michal Biskup. 

 Program: 

1. Výběrové řízení na údržbu zeleně MČ 
 
předkládá: D. Smoljak 
 
usnesení R41/1/2019: 

1. R MČ Praha - Vinoř ruší dle § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
veřejnou zakázku, jelikož po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný 
účastník zadávacího řízení (zadavatel neobdržel žádné nabídky). 

2. R MČ odkládá opětovné vypsání veřejné zakázky na další jednání rady. 
 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 
2. Objednávka na studii proveditelnosti  

 
předkládá: starosta 
 
usnesení R41/2/2019: 
R MČ Praha - Vinoř schvaluje cenovou nabídku firmy Mibra, s.r.o. na studii proveditelnosti Sběr a mytí 
bílého nádobí ve ŠJ ZŠ a MŠ Praha – Vinoř ve výši 32 670 Kč včetně DPH. vizualizace a náklady. 

 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

 
9:00  odešel D. Smoljak 
 
10:00 odešel J. Červenka 

 

 

 



2 

 

3. Žádost TJ Sokol ze dne 24.10.2019 
 
předkládá: M. Antoš 
 
usnesení R41/3/2019: 
R MČ odkládá tento bod na další jednání rady. 

 

PRO: 3, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 
Různé:   

- dotace EU ve výši 15 000 Euro na wifi hotspoty 
- jednání Lídl 
- body jednání zastupitelstva dne 31.10. 

 
41. jednání Rady MČ Praha -Vinoř zakončil starosta MČ Praha-Vinoř Michal Biskup v 10.20 hodin. 
 
 
 
Michal Biskup, starosta MČ Praha-Vinoř  …………………………………………….. 
 
Ověřovatelé:  
 
Robert Rytina      …………………………………………….. 
 
Milan Antoš      …………………………………………….. 


